
REPUBLICA DEL ECUADOR 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

  

2er coa 1? 
RESOLUCION N*95.1.1.1.  “' 

Dr. Juan Carlos Arízaga S. 
INTENDENTE DE COMPAÑIAS DE QUITO 

CONSIDERANDO: 

QUE se han presentado a este Despacho tres testímanios de la 

escritura pública de constitución de EL CRATER MNEBBIA CIA. LTDA. 
otorgada ante el Notario Primero del cantón Quito el 28 de julio 
de 1995, juntamente con la solicitud para su aprobación; 

QUE el Departamento Juridico de Compañías y de Valores, fa 
enitióo informe favorable para la aprobación solicitada) 

EN ejercicio de sus atribuciones; 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- APROBAR la constitución de EL CRATER MEBBIA CIA. 

LFRA., con domicílio «n Quito, sn los términos constantes en la 
referida escritura; y, disponer que un extracto de la escritura 

se publíque, por una vez, en uno de los periódicos de mayor circulación 

en Quito. 

ARTICULO 3EGUNDO.- DISPONER: a) Que el Notario Primero del canton 

Quito tome nota al margen de la matriz de la escritura que se aprueba, 

del contenido de la presente fesociución; pp) Que el Registrador Mercan- 

til del cantón Ouito inscriba la referida escritura y esta Resolución; 
y, <) Que dichos ¿iuncicnarios sienten razón de esas anotaciones. 

CNICONSE- NDA y flemada en gto, 1 $ SEJ 1995 / 

Br. Juan a cienga 3. 

Con esta fecha queda inscrita la peez 
sente Reselució . bajo el 

<< dá at cumplimiento a lo dis 
ico ts ext la misma, de conformidad 

> lu ext eel o en el Decreto 733 
4 22 e Azo to de 1975, publicado 
co Regaro CO ciad 878 del 29 de 
cita vlomiomo Año 

A, Le ño £ de 199 É 

  

Ds      
    

  

    

       TO Y cc Mi ca 
—SXÁÑ FE, REGIBÉRADOR ATA 

B- Julio Cáser Almeida Ma 

 


